
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SARANDI 
Rua José Emiliano de Gusmão, 565 -Cx. Postal 71 -CEP. 87111-230 
Fone/Fax: (44) 3264-2777 / 3264-8600 - Site: www.sarandi.pr.gov.br 

SARANDI - PARANÁ 

PUBLICADO NO JOR~JAL O DIÁRIO 
Nºl303gEM~OJ;fi 

~ 

PORTARIA Nº.111/2017 

REVOGADA 
SÚMULA:- Nomeia Membros para comporem a 
Comissão de Recebimento de Materiais e Serviços, na 
forma que especifica: 

WALTER VOLPATO, Municipal de Sarandi, 
Estado do Paraná, no uso de suas atribuições 
legais e na forma do contido no Artigo 15, § 8º, 
da Lei nº 8.666/93, de 21/06/93, do Governo 
Federal, RESOLVE: 

1 º - Constituir Comissão de Recebimento de Materiais 
e Serviços, composta pelas pessoas abaixo, com a finalidade de promover o recebimento, 
analise e encaminhamento ao seu destino, de materiais, produtos, equipamentos e serviços 
que o município vier a adquirir ou contratar através de processo licitatório, destinados a 
todas as secretarias municipais, no ano de 2017, assinando as respectivas notas fiscais. 

Ór1?:ão/Setor Nome CPF nº. Secretaria de Urbanismo Marlene Delphina Ribeiro da Silva 740.044.849-87 Secretaria de Urbanismo Cícero Neco dos Santos 466.350.689-53 Secretaria de Urbanismo Jorge Teixeira da Silva 496.201.799-91 Secretaria de Urbanismo Antonio Pagliotto 257.965.009-10 Secretaria de Desenv. Econômico J oslaine Costa 034.699.869-75 Secretaria de Desenv. Econômico Paulo Sérgio Gonçalves Rico 069.872.348-17 Gabinete Dr. Marcos Antonio Ribeiro 015.405.659-63 Gabinete Marcos Tiago de Alcântara da Silva 791.028.679-15 Gabinete Elenice Medeiros Gomes 323 .180.499-04 Gabinete Eliane Manfrinato de Souza 031.340.779-73 Secretaria de Fazenda Rossana Amélia Martins 031.3 67. 719-07 Secretaria de Fazenda Gilson Rufino de Souza 021.933.989-92 Sec. Saneamento e Meio Ambiente Maria Benedita Teixeira 755.695.409-97 Sec. Saneamento e Meio Ambiente Adilson Florêncio 328.412.809-34 
Sec. Juventude Cult. Esp. e Lazer Jairo Augusto Saldanha Locateli 017.190.269-63 
Sec. Juventude Cult. Esp. e Lazer Edilaine dos Santos 009.296.259-94 
Secretaria de Trânsito e Segurança Marcela Malvezi de Oliveira 079.987.439-64 
Secretaria de Trânsito e Segurança Sílvia Moreira Augusto 053. 739 .699-31 
Secretaria de Educação Vera Aparecida Catabriga 569.837.869-04 Secretaria de Educação Tânia Aparecida Marques Enrique 926.202.648-04 Secretaria de Educação Maria Lucia Leocádia 023. 3 80 .269-00 Secretaria de Educação Adrielv Patricia Berton 068.902.959-43 
Secretaria de Administração Cícero Pita 571.356.229-87 Secretaria de Saúde Grisieli Gremes Ita Carrillo 018.023.239-88 Secretaria de Saúde Renato Macedo Ferreira 075.892.089-06 Secretaria de Saúde Edgard Eduardo de Souza 061.320.689-45 Secretaria de Saúde Dinah Cristina de Gois 023.485.389-11 Secretaria de Planejamento José Carlos Bifoni 196.509.909-25 



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SARANDI 
Rua José Emiliano de Gusmão, 565 - Cx. Postal 71 -CEP. 87111-230 
Fone/Fax: (44) 3264-2777 / 3264-8600 - Site: www.sarandi.pr.gov.br 

SARANDI - PARANÁ 

Fls. 02 - Portaria nº 111/2017 

Secretaria de Assistência Social Deisela Regina Camargo 059.220.429-47 Secretaria de Assistência Social Antonio Semensato 280.852.489- 72 Corpo de Bombeiros 4ª SB 2° Ten. Camila Rodrigues Denes Mahmoud 069.079.459-24 Corpo de Bombeiros 4ª SB Carlos Alberto da Silva 778.425 .3 79-68 Corpo de Bombeiros 4ª SB 1 ° Sargento Claudio Raymundo 844.431.209.63 

2º - Revogar a Portaria nº. 002/2017, de 03/01/2017. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e AFIXE. 

PAÇO MUNICIPAL, 27 de janeiro de 2017. 

O t/L, ~K_~ 12-ol:T ~udíc~ÃTO -Y() p 
Prefeito Municipal 



SEMUTRANS 
Avenida Adernar Bomia, 1035, Jd. Europa- CEP. 871B-OOO 
Telefone: (44) 3126-1050- Email: semulrans@sarancli.pr.gov.br 

CNPJ: 782004820001-10 SARANOI - PARANÁ 

Ofício nº 037/2017 
SEMUTRANS/ SEC* 

Sarandi, 26 de janeiro de 2017. 

Venho por meio deste, solicitar a vossa senhoria, que seja alterado a Comissão 
de Recebimento da Secretaria Municipal de Trânsito e Segurança Pública para as 
seguintes funcionárias: 

Marcela Malvezi de Oliveira, portadora do CPF: 079.987.439-64 e 
RG:11.055.918-6. 

Silvia Moreira Augusto, portadora do CPF: 053.739.699-31 e RG: 8.888.158-3. 

Ciente da vossa colaboração e apoio a esta causa renovam-se aqui os votos de 
mais alta estima e consideração. 

Atenciosamente 

&~v~ 
LUIS dtitt.,~ 

Secretário Municipal de Segurança Pública 
Decreto nº 002/201 7 

Ilmo. Senhor. 
José Aparecido Luiz 
Secretario de Administração 


